VAN HOOF/7//)

ROADCONSTRUCTION MACHINERY & PRODUCTS

GRUN

Gietasfaltkoker VK 50 HR met temperatuurregeling

Om bitumineus gietvoegmateriaal te smelten

® Propaan-wervelstraalbrander met ontbrander, temperatuurregeling, Piezo-ontstekingssysteem,

temperatuurindicator en aftapkraan voor smeltgoedafhame

@ Analoge thermometer voor temperatuurcontrole

® Dubbele isolatie van de ketelwand

@ Hitte-schild in de verbrandingskamer : verhitting gebeurt door hete lucht

Technische gegevens:
Beschrijving

Artikel-Nr.
Ketelinhoud
Verhitting
Brandervermogen
Temperatuurindicator
Temperatuurregulatie
Uitvoering

Roerwerk

Lengte ca.

Breedte ca.

Hoogte ca.

Leeg gewicht ca.

Accessoires
3m HD-slang incl. 1.5bar regelaar
5m HD-slang incl. 1.5bar regelaar

VK 50 HR stationair

018M 0046
501
indirect dmv hitteschild
11 kw
aanwezig
aanwezig
stationair
handmatig
770 mm
720 mm
1.050 mm
54 kg

Artikel-Nr. 018w 0000
Artikel-Nr. 018w 0000

Technische veranderingen onder voorbehoud!

VK 50 HR met handmatig
rijsysteem

018M 0047

50 I

indirect dmv hitteschild
11 kW

aanwezig

aanwezig

handmatig rijsysteem
handmatig

1.110 mm

720 mm

1.250 mm

66 kg

Artikel-Nr. 018W 0000
Artikel-Nr. 018W 0000
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